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Please ask for: Cristina Portugal
Reference: 36875229
Email: 
xxx.xxxxxxxxxxx@xxxxx.xxxxxxxxx.xxx
Date: 31 May 2023

 
 
 
Dear Dr. Jones
 
Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 
(FOIA) 2000 relating to Children with EHCP. Please accept my sincere apologies for 
the delay in responding to your request, I appreciate that the Council has not complied 
with statutory timescales on this occasion. Please see the response provided below:

1.How many children with an EHCP resident in Kent are not on the roll of a 
school?

There are 812 pupils currently listed as awaiting provision and not in education.

2.How many children resident in Kent with an EHCP and on the roll of a school 
have not attended that school in the last 3 months?

Kent County Council (KCC) does not hold this information.

3.How many children resident in Kent with an EHCP are on a part time table?

Based on the latest data collection as of 22 February 2023, there were 236 pupils with 
an EHCP who were on a reduced timetable. The EHCP status is based on data 
submitted in the school census, and this has been matched to the latest data available 
on Firmstep. Please note that it is not a statutory requirement for schools to inform KCC 
about reduced timetables and, therefore, this number relates only to the pupils where 
information has been provided.

If you are unhappy with this response, and believe KCC has not complied with 
legislation, you have 40 working days from the date of this response to ask for a review. 
You can do this by following our complaints process; details can be found at this link 
https://www.kent.gov.uk/about-the-council/complaints-and-compliments#tab-10 on our 
website. Please quote reference 36875229.

If you remain dissatisfied following an internal review, you can appeal to the Information 
Commissioner, who oversees compliance with the Freedom of Information Act 2000. 
Details of what you need to do, should you wish to pursue this course of action, are 
available from the Information Commissioner’s website http://ico.org.uk/concerns 
  

 



[bookmark: 2][image: ]

I will now close your request as of this date.
 
Yours sincerely
 
 
Cristina Portugal
Information Access Officer
Chief Executive's Department

 




    

  

  
